Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Удимская №2 средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

От 16 января   2015г.
№ 9
«О создании школьного спортивного клуба»
          В соответствии с приказом отдела образования администрации МО «Котласский муниципальный район»  от 2 декабря  2014 года № 158 «О создании школьных спортивных клубов», в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к открытию школьного спортивного клуба в следующем составе:

Стеценко Евгений Петрович

      Селяков Павел Николаевич

      Трусова Татьяна Владимировна
      Шепелева  Надежда Ивановна

      Захарчишина Татьяна Тарасовна

2. С 01.02.2015 открыть на базе МОУ «МОУ «Удимская №2 СОШ» школьный спортивный клуб.
3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить педагога даполнительного образования Захарчишину Т.Т., куратором клуба назначить заместителя директора по воспитательной работе Трусову Т.В.
4. Заместителю директора по воспитательной работе Трусовой Т.В.:
-  подготовить необходимый перечень документов (положение о клубе, положение о совете клуба, должностные инструкции  руководителя Клуба и  педагогов-тренеров) для практического применения и управления работой школьного спортивного клуба;
- объявить школьный конкурс на лучшую эмблему и название школьного спортивного клуба.

5. Руководителю школьного спортивного клуба Захарчишиной Т.Т. разработать и представить к 01 февраля 2015 года план работы клуба на утверждение директору МОУ «Удимская №2 СОШ» Селякову П.Н.
6. Захарчишиной Т.Т. создать информационный уголок о деятельности школьного спортивного клуба.
7.  Трусовой Т.В. размещать не реже 1 раза в месяц информацию о клубе на школьном  сайте.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по воспитательной работе Трусову Т.В.
Директор МОУ «Удимская №2 СОШ»                      Селяков П.Н.
С приказом ознакомлены: